[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЮДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 ноября 2019 года   № 18 .
с. Юдино

О внесении изменений  в решение
Совета народных депутатов Юдинского
сельского поселения  от 06.11.2015 г. № 31
«О налоге на имущество физических лиц»
(в редакции решений от 25.12.2015 г. № 40
и от 29.11.2018 г № 32)

	В целях приведения муниципальных правовых актов Юдинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, внести в решение Совета народных депутатов Юдинского сельского поселения от  06.11.2015 г. № 31 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решений от 25.12.2015 г. № 40 и от 29.11.2018 г № 32) (далее- решение) следующие изменения.
1.1. В приложении №1 «Ставки налога на имущество физических лиц» к решению п.7 читать в следующей редакции: «Хозяйственные строения и сооружения, площадь каждого из которых не превышает 50 кв.м. и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства – 0,1%»
        2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
        3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава Юдинского
сельского поселения                                                                             А.И. Бобешко